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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

diskutera och jämföra olika aspekter på bibliotekets förändrade roller i ett 
digitaliserat samhälle,

•

kritiskt granska de förändrade förutsättningar som digitaliseringen av medier, 
kommunikation och tjänster inneburit för biblioteket,

•

tillämpa sociologiska, sociotekniska och etiska teorier och perspektiv på 
digitaliseringens konsekvenser för samhället.

•

 
Innehåll



Kursen behandlar de förändringar som digitaliseringen inneburit för samhället de 
senaste decennierna med specifikt sikte på hur dessa ändrat förutsättningarna för 
biblioteken. Under kursen diskuteras hur digitaliseringen av allt från underhållning och 
information till kommunikation och välfärd har skapat nya villkor för och förväntningar 
på bibliotekets tjänster och utbud. I kursen problematiseras också hur en ökad 
digitalisering inom de privata och offentliga sektorerna skapat nya utmaningar för 
samhällets medborgare som biblioteket har att bemöta. Detta förändrade landskap 
problematiseras med utgångspunkt i olika sociologiska och sociotekniska teorier som 
förts fram för att ge perspektiv på digitala medier, digitaliseringsprocesser och digitala 
distributionsformer för information. Därtill diskuteras etiska frågor kopplat till 
digitaliseringen. Inom ramen för kursen problematiseras exempelvis bibliotekets 
användning av sociala medier och av artificiell intelligens, kulturarvets digitisering 
samt frågor om datafiering. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier, gruppuppgifter och muntliga 
presentationer. Undervisningsmoment på engelska eller andra skandinaviska språk än 
svenska kan förekomma. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom en individuell skriftlig uppgift (2,5 hp U-VG), muntliga 
presentationer (2 hp U-VG) samt en gruppuppgift (3 hp U-VG). 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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